
Contacto

Correo Electrónico emarcos@ingesa.mscbs.gob.es

Dirección Postal

c/ Alcalá, 56
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/098
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2018 a
las 08:27 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria (INGESA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ingesa.mscbs.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCFBo8vhaU8%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 40 unidades de vacunas de la gripe estacional para la campaña
2018-2019, para el personal del INGESA

Presupuesto base de licitación
Importe 2,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 2,6 EUR.

Clasificación CPV
33651660 - Vacunas contra la gripe.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Seqirus Spain, S.L.
NIF B66599846

Importes de Adjudicación

http://www.ingesa.mscbs.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCFBo8vhaU8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ec90affb-267f-440a-a2de-48bf48565f0c


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 2,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2,86 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/098
Fecha de Formalización 05/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumplir la oferta de la empresa los requisitos exigidos en los pliegos que rigen la presente contratación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GmlMCTmEB5lvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria (INGESA)

ID 0000003359646 |  2018-482508 | Wed, 07 Nov 2018 08:27:30:510 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10224856428789570284970408245703177880 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GmlMCTmEB5lvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

